
ZARZĄDZENIE Nr SOO.0050.1.82.2015 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres pierwszego kwartału 2015 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594  

z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 31 marca 2015 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

pierwszy kwartał 2015 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



 
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
SOO.0050.1.82.2015 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 27 kwietnia 2015 r. 
 
 

 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 31 marca 2015 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

600 Transport i łączność 1 534 992,74 5 524,31 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 410 000,00 92 333,34 

750 Administracja publiczna 273 120,00 68 837,32 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

50 166,00 1 148,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

413 950,00 0,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

30 076 940,00 8 341 111,40 

758 Różne rozliczenia 26 191 352,00 9 502 854,24 

801 Oświata i wychowanie 2 972 776,29 916 190,38 

852 Pomoc społeczna 10 173 065,38 2 981 658,50 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

80 000,00 19 853,11 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 005,00 78 974,62 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

110 000,00 320,60 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 2 781 336,00 95 821,42 

Razem: 77 228 703,1 22 104 627,24 

 



Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  

od początku roku do dnia 31 marca 2015 roku 

 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 143 166,00 4 192,74 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

237 000,00 31 473,06 

600 Transport i łączność 5 852 875,80 283 931,79 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 918 000,00 233 645,12 

710 Działalność usługowa 210 000,00 18 518,50 

750 Administracja publiczna 6 420 798,49 1 832 246,43 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 50 166,00 1 136,86 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

840 900,00 63 548,00 

757 Obsługa długu publicznego 760 000,00 174 934,00 

758 Różne rozliczenia 400 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 33 820 810,21 9 108 746,14 

851 Ochrona zdrowia 315 000,00 152 393,64 

852 Pomoc społeczna 12 136 716,38 3 285 628,99 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

531 203,20 95 740,33 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 898 280,69 213 289,01 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 689 622,60 738 749,80 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 213 840,00 496 200,00 

926 Kultura fizyczna 6 790 324,04 902 175,90 

Razem: 78 228 703,41 17 636 550,31 

 
 
 

Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 31.03.2015  r. 
 
Na koniec pierwszego kwartału 2015 roku Gmina Ropczyce uzyskała 

przejściową nadwyżkę budżetową w wysokości (+) 4 468 076,93 złotych.  
Na koniec 2015 roku zaplanowano deficyt budżetu w wysokości (-) 1 000 000,00 zł. 

 
W okresie pierwszego kwartału 2015 roku udzielono umorzeń niepodatkowych  

w wysokości 450,00 zł oraz rozłożono na raty kwotę 450,00 zł.  


